

Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i

Adresa e Selise

KAPPA OIL SHA

J91402501L

L.14 RRUGA BAJRAM TUSHA

DURRES

Data e krijimit

1991

Nr. i Regjistrimit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Tregeti import export, prodhim e tregetim vajra lubrifikant
e pjese kembimi per automjete

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2017

ADMINISTRATORI
KRENAR LASKO



KONTABEL I MIRATUAR
MYRVETE BABI
MYRVETE BABI
KONTABEL I MIRATUAR
NIPT 97 15 16508B

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Nga 01/01/2017

Deri 31/12/2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

mars 2018

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr	A K T I V E T	Shenimet	2017	2016
	Aktivët Afatshkurtra			
	Aktivët monetare	1	62,687,261	48,321,168
	1 Banka	1.1	62,687,261	47,657,984
	2 Arka	1.2		663,184
	Investime	2	0	0
	1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit	2.1		
	2 Aksionet e veta	2.2		
	3 Te tjera Financiare	2.3		
	Të drejta të arkëtueshme	3	267,919,508	238,979,157
	1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit	3.1	255,125,345	174,178,880
	2 Nga njësitet ekonomike brenda grupit	3.2		
	3 Nga njësitet ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	3.3		
	4 Të tjera	3.4	12,794,163	64,800,277
	5 Kapital i nënshkruar i papaguar	3.5		
	Inventarët	4	121,355,112	145,656,978
	1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme	4.1	40,451,647	75,412,114
	2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte	4.2		
	3 Produkte të gatshme	4.3	34,689,518	26,509,177
	4 Mallra	4.4	46,213,947	43,735,687
	5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri)	4.5		
	6 AAGJM të mbajtura për shitje	4.6		
	7 Parapagime për inventar	4.7		
	Shpenzime të shtyra	5		
	Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara	6		
I	TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA		451,961,881	432,957,303
	Aktivët Afatgjata			
	Aktive financiare	7	0	0
	1 Tituj pronësie në njësitet ekonomike brenda grupit	7.1		
	2 Tituj të huadhënies në njësitet ekonomike brenda grupit	7.2		
	3 Tituj pronësie në njësitet ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	7.3		
	4 Tituj të huadhënies në njësitet ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse	7.4		
	5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata	7.5		
	6 Tituj të tjerë të huadhënies	7.6		
	Aktivët materiale	8	25,217,052	26,075,467
	1 Toka dhe ndërtesa	8.1	3,071,477	3,071,477
	2 Impiante dhe makineri	8.2		
	3 Të tjera Instalime dhe pajisje	8.3	22,145,575	23,003,990
	4 Parapagime për aktive materiale dhe në proces	8.4		
	Aktive biologjike	9		
	Aktive jo materiale:	10	0	0
	1 Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, të drejta dhe aktive	10.1		
	2 Emri i Mirë	10.2		
	3 Parapagime për AAJM	10.3		
	Aktive tatimore të shtyra	11		
	Kapitali i nënshkruar i papaguar	12		
II	TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA		25,217,052	26,075,467
	AKTIVE TOTALE		477,178,933	459,032,770

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr	DETYRIMET DHE KAPITALI	Shenimet	2017	2016
	Detyrime afatshkurtra:	13	233,450,277	219,193,547
	1 Titujt e huamarrjes	13.1		
	2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë	13.2	68,992,396	51,659,304
	3 Arkëtime në avancë për porosi	13.3		
	4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit	13.4	133,550,357	166,381,982
	5 Dëftesa të pagueshme	13.5		
	6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit	13.6		
	7 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmar	13.7		
	8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shën	13.8	1,193,031	438,598
	9 Të pagueshme për detyrimet tatimore	13.9	49,167	48,337
	10 Të tjera të pagueshme	13.10	665,326	665,326
	Të pagueshme për shpenzime të konstatuara	14		
	Të ardhura të shtyra	15		
	Provizione	16		
	Totali i Detyrimeve afatshkurtera		204,450,277	219,193,547
	Detyrime afatgjata:	17	29,000,000	29,000,000
	1 Titujt e huamarrjes	17.1		
	2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë	17.2		
	3 Arkëtimet në avancë për porosi	17.3		
	4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit	17.4		
	5 Dëftesa të pagueshme	17.5		
	6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit	17.6		
	7 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmar	17.7		
	8 Të tjera të pagueshme	17.8	29,000,000	29,000,000
	Të pagueshme për shpenzime të konstatuara	18		
	Të ardhura të shtyra	19		
	Provizione:	20	0	0
	1 Provizione për pensionet	20.1		
	2 Provizione të tjera	20.2		
	Detyrime tatimore të shtyra	21		
	Totali i Detyrimeve afatgjata		29,000,000	29,000,000
	DETYRIMET TOTALE		233,450,277	248,193,547
	Kapitali dhe Rezervat	22		
	Kapitali i Nënshkruar	23	140,000,000	140,000,000
	Primi i lidhur me kapitalin	24		
	Rezerva rivlerësimi	25		
	Rezerva të tjera	26	70,839,223	42,222,146
	1 Rezerva ligjore	26.1	2,478,252	
	2 Rezerva statutore	26.2	3,906,673	3,906,673
	3 Rezerva të tjera	26.3	64,454,298	38,315,473
	Fitimi i pashpërndarë	27		
	Fitim / Humbja e Vitit	28	32,889,432	28,617,077
	Totali i Kapitalit		243,728,655	210,839,223
	TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT		477,178,932	459,032,770

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Nr	Pershkrimi i Elementeve	Shenimet	2017	2016
	Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit	29	717,847,201	570,797,548
	Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhim	30		
	Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar	31		
	Të ardhura të tjera të shfrytëzimit	32		
	Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme	33	520,161,875	374,878,951
	1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme	33.1	502,723,742	362,032,804
	2 Të tjera shpenzime	33.2	17,438,133	12,846,147
	Shpenzime të personelit	34	21,021,521	18,302,745
	1 Paga dhe shpërblime	34.1	18,012,842	15,680,900
	2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur nga shpenzimet për pensionet)	34.2	3,008,679	2,621,845
	Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale	35		
	Shpenzime konsumi dhe amortizimi	36	4,539,313	0
	Shpenzime të tjera shfrytëzimi	37	128,923,792	131,640,491
	Të ardhura të tjera	38		0
	1 Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)	38.1		
	2 Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve (paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)	38.2		
	3 Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)	38.3		
	Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare të afatshkurtra	39		
	Shuma Shpenzimeve		674,646,502	524,822,187
	Shpenzime financiare	40	4,479,338	5,615,143
	1 Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (paraqitur shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)	40.1	2,095,485	-787,441
	2 Shpenzime të tjera financiare	40.2	2,383,853	6,402,584
	Totali shpenzimeve		679,125,840	530,437,330
	Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet	41		
	Fitimi/Humbja para tatimit	42	38,721,361	40,360,218
	Shpenzimi i tatimit mbi fitimin	43	5,831,929	6,629,859
	shpenzime te panjohura		158,167	3,838,840
	1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin	43.1	5,831,929	6,629,859
	2 Shpenzimi i tatimit fitimit të shtyrë	43.2		
	3 Pjesa e tatimit fitimit të pjesëmarrjeve	43.3		
	Fitimi/Humbja e vitit	44	32,889,432	33,730,359
	Fitimi/Humbja për:	45		
	Pronarët e njësisë ekonomike mëmë	45.1		
	Interesat jo-kontrolluese	45.2		

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse

Nr	Pershkrimi i Elementeve		2017	2016
	Fitimi/Humbja e vitit	46	32,889,432	33,730,359
	Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin:	46.1		
	Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja	46.2		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale	46.3		
	Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve financiare të mbajtura për s	46.4		
	Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet	46.5		
	Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin	47	0	0
	Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin	48	32,889,432	33,730,359
	Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për:	49		
	Pronarët e njësisë ekonomike mëmë	49.1		
	Interesat jo-kontrolluese	49.2		

Pasqyra e Fluksit të Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

	2017	2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit		
<i>Fitim / Humbja e vitit</i>	38,721,361	40,360,218
<i>Rregullimet për shpenzimet jomonetare:</i>		
<i>Shpenzimet financiare jomonetare</i>		
<i>Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar</i>		
<i>Shpenzime konsumi dhe amortizimi</i>	4,539,313	0
<i>Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:</i>		
<i>Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		
<i>Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:</i>		
<i>Rënie/(ritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera</i>	-28,940,351	-9,783,113
<i>Rënie/(ritje) në inventarë</i>	24,301,866	-43,685,652
<i>Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme</i>	8,424,801	39,502,193
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit	47,046,991	26,393,646
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit		
<i>Para neto të përdorura për blerjen e filialeve</i>		
<i>Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve</i>		
<i>Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale</i>	-3,680,898	0
<i>Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale</i>		407,866
<i>Pagesa për blerjen e investimeve të tjera</i>		
<i>Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera</i>		
<i>Dividentë të arkëtuar</i>		
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit	-3,680,898	407,866
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit		
<i>Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar</i>		
<i>Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral</i>		
<i>Hua të arkëtuara</i>		
<i>Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë</i>		
<i>Riblerje e aksioneve të veta</i>		
<i>Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral</i>	-29,000,000	
<i>Pagesa e huave</i>		
<i>Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare</i>		
<i>Interes i paguar</i>		
<i>Dividendë të paguar</i>		
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit	-29,000,000	0
Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare	14,366,093	26,801,512
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 2017	48,321,168	25,376,386
<i>Efekt i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare</i>		
Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 2017	62,687,261	48,321,168

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto

	Kapitali i nënshkruar	Primi i lidhur me kapitalin	Rezerva Rivlerësimi	Rezerva Ligjore	Rezerva Statutore	Rezerva të tjera	Fitimet e Pashpërndara	Fitim / Humbja e vitit	Totali	Interesa Jo-Kontrollues	Totali
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016	140,000,000	0	0	0	3,906,673	38,315,473	0	28,617,077	210,839,223		210,839,223
Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:											0
Fitimi / Humbja e vitit								32,889,432			32,889,432
Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:											0
Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:											0
Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të njohura direkt në kapital:						28,617,077		-28,617,077			0
Emetimi i kapitalit të nënshkruar											0
Dividendë të paguar											0
Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike											0
Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2017	140,000,000	0	0	0	3,906,673	66,932,550	0	32,889,432	210,839,223	0	243,728,655

Shoqeria "KAPPA OIL" SHPK
NIPT J91402501L

	Mjete Transporti	Makineri e pajisje pune	Ndertesa	Ekonomik	Informatike	Totali
<i>Aktive te Trupëzuara</i>						
Gjendje 01.01.2017	31,001,360	24,378,609	5,630,955	3,384,396	2,695,995	67,091,315
Shtesa	2,118,300	868,125	123,179	137,905	433,389	3,680,898
Pakesime						0
Gjendje 31.12.2017	33,119,660	25,246,734	5,754,134	3,522,301	3,129,384	70,772,213
						0
<i>Amortizimi</i>						0
Gjendje 01.01.2017	21,633,289	15,189,977	3,222,967	2,406,063	1,635,029	44,087,325
Shtesa	1,950,674	1,916,358	122,965	220,949	328,367	4,539,313
Pakesime						0
Gjendje 31.12.2017	23,583,963	17,106,335	3,345,932	2,627,012	1,963,396	48,626,638
						0
Gjendje 01.01.2017	9,368,071	9,188,632	2,407,988	978,333	1,060,966	23,003,990
Gjendje 31.12.2017	9,535,697	8,140,399	2,408,202	895,289	1,165,989	22,145,575

TE TJERA SHENIMET**Aktive monetare**

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
1.1 Alpha Banke	4,060,000.00	100,856.09
1.1 Banka Kombetare Tregtare	34,843,147.00	23,894,914.42
1.1 Banka Kombetre e Greqise	327,418.92	101,539.23
1.1 Raifaissen Bank	22,890,843.00	23,187,001.46
1.1 Credins Bank	472,986.00	21,741.05
1.1 Intesa Sanpaolo	49,378.00	18,275.11
1.1 Emporiki	11,500.00	11,500.00
1.1 Union Bank	28,740.00	229,598.16
1.1 Procredit	3,248.00	92,558.00
1.2 Arka	0.00	663,184.00
Totali	62,687,261	48,321,168
	(0)	(0)

Inventaret

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
4.1 Lendet e para	37,166,281	70,463,818
4.1 Karburant	118,080	1,494
4.1 Materiale amballazhe	3,167,286	4,946,801
4.3 Produkte teGatshme	34,689,518	26,509,177
4.4 Mallra per rishitje	46,213,947	43,735,688
Totali	121,355,112	145,656,978.00
	0.00	0.00

Te drejta te arketueshme

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
3.1 Nga aktiviteti shrytezimit	255,125,345	239,990,500
3.2 Nga njesite brenda grupit	0	
3.4 Te tjera	12,794,163	12,668,315
Totali	267,919,508	252,658,815
	0.00	

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
3.4 Te tjera		
Tvsh	12,074,577.00	64,145,715.00
Tatim fitimi	73,347.74	0.00
Tvsh ne proces gjygsore	646,238.00	646,238.00
Totali	12,794,162.74	64,800,277.00
	0	

Detyrime afatshkurtra:

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
--	------------------------	------------------------

13.4	Furnitore per sherbime	133,550,357	166,381,982
13.8	Te pagueshme ndaj punonjesve	1,193,031	438,598
13.9	Deyrime tatimore	49,167	48,337
13.2	Hua afatshkurtra	68,992,396	51,659,304
13.1	Detyrime te tjera	665,326	665,326
17.8	Te tjera te pagueshme	29,000,000	29,000,000
	Totali	233,450,277	248,193,547

		<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
13.2	Hua alpha Bank	68,992,396	51,659,304
	Totali	68,992,396	68,992,396.00

13.9		<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
	Tatim Page	15,800	11,700
	Tatim ne burim	33,367	33,367
	Tatim fitimi	0	3,270
	Totali	49,167	48,337.00

13.8		<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
	Sigurime shoqerore	431,563	387,074
	Paga	761,468	51,524
	Totali	1,193,031	438,598.00

Shitjet	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Shitje produkti	593,720,984	570,797,548.00
Shitje mallra 1	123,739,255	
Shitje materile e furnitura	224,577	
Te ardhura financiare	162,385	
Totali	717,847,201	570,797,548
	0	0

Autongargese

Exporte	240,677,791
shitje te perjashtuara (apartamen	6,220,280

Vlera e autofature materiale per	1,153,103
Autongargesa	3,988,186

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Kosto e mallrave e produkte	502,723,742	374,878,951.02
Totali	502,723,742	374,878,951.02

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Nafte per mjetet	16,285,030	11,322,104.88
Materiale per mjete e shoqerise	1,153,103	1,524,042.00
Totali	17,438,133	12,846,147
	0	

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Paga	18,012,842	15,680,900.00
Sigurime shoqerore	3,008,679	2,621,845.00
Totali	21,021,521	18,302,745.00

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	liber blerje	jo liber blerje	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Shpenzime per qera	3,088,481	3,088,481.00	0	2,925,444
Shpenzime per riparime	735,633	735,633.00	0	1,643,180
Mirmbajtje e riparim kasa fiskale	66,832	66,832.00	0	52,507
Analiza Vajra	1,563,405	1,543,404.00	20,001	1,521,000
Sigurime te #	1,049,190	1,049,190.00	0	946,626
Sherbim kontabel	270,000	270,000.00	0	540,000
Bisedime telefonike	1,634,902	1,634,902.00	0	1,634,168
Sherbim interneti	165,335	165,335.00	0	210,000
Shpenzime uje e kafe	140,680	140,680.00	0	355,050
Shpenzime per taksa te #		0.00	0	122,000
Sherbime bankare	1,319,430	2,160.00	1,317,270	1,114,436
Regjistrim ne ISO	728,958	728,958.00	0	649,609
Akcize prodhimi	73,946,160	0.00	73,946,160	62,626,928
Transport per export	13,335,219	13,022,003.00	313,216	9,274,588
Shpenzim per mjete transporti	1,305,744	1,305,744.00	0	0
Monitorim mjeteve	167,185	167,185.00	0	153,087
Shpenzime per energji	802,561	802,561.00	0	6,582,579
Shpenzime per ruajtje	3,713,014	3,713,014.00	0	3,708,879
Shpenzime marketingu	966,230	966,230.00	0	
Sherbim postar	64,331	64,331.00	0	64,352
Parkim ne dogane	704,000	704,000.00	0	70,833
Mirmbajtje ambiente pune	1,208,871	1,208,871.00	0	2,568,694
Shpenzime te # zjarrfikes	45,885	45,885.00	0	69,060
Shpenzime per kancelari e te #	672,426	672,426.00	0	1,127,960
Taksa vendore	662,455	783.00	661,672	502,653

Udhetim e dieta	4,314,926	146,693.00	4,168,233	2,871,036
Sherbime per mjedisin e kontrole teknil	513,035	513,035.00	0	149,743
Shpenzime perfaqsimi	2,153,542	2,153,542.00	0	1,157,787
Shpenzime per reklama	1,792,338	1,792,338.00	0	1,590,894
Sherbimer doganore e ligjore	715,422	715,422.00	0	760,861
Takse rregjistrim veprimtari MF	5,070,200	5,070,200.00	0	
Shpenzime stafi		0.00	0	934,034
Shpenzime per kredi	246,491	143,998.00	102,493	
Vlera aktivitet		0.00	0	414,689
Vlera mbetur aktive jashte perdorimi		0.00	0	678,514
Komisioner shitje	3,988,186	3,988,186.00	0	18,618,515
Te ndyshme	157,301	157,301.00	0	2,363,707
Note credie	1,615,424	1,615,424.00	0	3,637,076
Totali	128,923,792	48,394,747	80,529,045	131,640,489

(0)

Shpenzime e te ardhura finaciare financiare

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Te ardhura	(66,666)	(77,633.00)
Mosarketim klient	344,280	
Te ardhura nga kembimet valuto	(1,996,552)	(1,546,572.00)
Te humbje nga kembimet valuto	4,102,792.00	3,634,689.00
Interesa kredie	2,095,484	3,604,659.00
Totali	4,479,338	5,615,143.00

0

	<i>31 Dhjetor 2017</i>	<i>31 Dhjetor 2016</i>
Fitim Bruto	38,721,361	40,360,217.67
Shpenzime te pa njohura	158,167	3,838,840.00
Baza llogaritjes Tatimit	38,879,528	44,199,058
% e tatim Fitimit	15	15
Tatim Fitimi	5,831,929	6,629,859
 Fitimi NETO	 32,889,432	 33,730,359

Lloji mjetit	TARGA	VLERA
Mjeti TR5537U	AA914OV	345,000
Mjeti TR 5541U	AA916OV	345,000
Citroen	AA159PL	398,763
AUTOVETURE BENZ	AA964HY	670,000
AUTOVETURE PEXHO	DR8028E	1,663,000
FORD	DR2669F	700,000
AUTOVETURE RANGE ROVER	AA482MJ	8,177,000
KAMIONCINE DACIA	DR7809E	1,231,425
FUGON VOLSWAGEN	AA563LB	1,986,692
KAMION IVECO	AA561HY	4,634,533
FURGON BENZ	DR3672F	1,203,125
KAMION IVECO	AA957KE	1,281,306
FURGONCINE MINI VAN	DR6943S	715,000
AUTOVETURE BENZ	AA770HU	5,332,044
CADY VOLSWAGEN	AA816JI	947,000
CADY VOLSWAGEN	AA817JI	1,080,000
CADY VOLSWAGEN	AA139MM	961,472
AUTOVETURE PEUGEOT	AA918MF	435,600
AUTOVETURE VOLSVAGEN	AA381SR	262,500
AUTOVETURE FORD	AA466NI	750,200